

F

Dodávateľ:  
**GRABO spol. s r.o.**  
 Vrakunska cesta 22  
 821 06 Bratislava  
 IČO: 35745690  
 DIČ: 2020230069  
 IČ DPH: SK2020230069

**Faktúra č.: 1300149**

Variabilný symbol: 1300149  
 Konštantný symbol: 0008  
 Číslo objednávky:  
 Dodací list č.:

**Odberateľ:**  
**EKO podnik verejnoprospěšných služieb**  
 Halašová 20  
 832 90 Bratislava  
 IČO: 491870  
 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022

Dátum dodania: 19.12.2013  
 Dátum vystavenia: 19.12.2013  
 Dátum splatnosti: 26.12.2013  
 Forma úhrady: Prevodný príkaz  
 Peňažný ústav: VUB  
 Pobočka: VUB  
 Číslo účtu: 1259147559/0200  
 IBAN:  
 SWIFT:

Prevádzka:

Fakturuje Vám ,

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00015	had.2SN 09,5/19,9	47,600 m		2,867	136,469	20	3,44	163,74
00040	obj. 2SN 10	82,000 ks		0,500	41,000	20	0,60	49,20
00261	konc.DKR 10 3/8" 0"	58,000 ks		0,733	42,514	20	0,88	51,04
00263	konc.DKR 10 3/8" 90"	6,000 ks		1,475	8,850	20	1,77	10,62
00209	konc.DKOL 10 18x1,5 45"	8,000 ks		1,550	12,400	20	1,86	14,88
00210	konc.DKOL 10 18x1,5 90"	8,000 ks		1,567	12,536	20	1,88	15,04
00262	konc.DKR 10 3/8" 45"	2,000 ks		1,308	2,616	20	1,57	3,14
00016	had.2SN 12,7/22,2	8,000 m		3,358	26,864	20	4,03	32,24
00041	obj. 2SN 12	12,000 ks		0,733	8,796	20	0,88	10,56
00214	konc.DKOL 12 22x1,5 0"	6,000 ks		1,150	6,900	20	1,38	8,28
00216	konc.DKOL 12 22x1,5 90"	4,000 ks		2,142	8,568	20	2,57	10,28
00215	konc.DKOL 12 22x1,5 45"	2,000 ks		1,625	3,250	20	1,95	3,90
00013	had.2SN 07,9/16,6	18,400 m		2,733	50,287	20	3,28	60,35
00039	obj. 2SN 08	32,000 ks		0,467	14,944	20	0,56	17,92
00201	konc.DKOL 08 16x1,5 0"	20,000 ks		0,708	14,160	20	0,85	17,00
00203	konc.DKOL 08 16x1,5 90"	12,000 ks		1,425	17,100	20	1,71	20,52
00937	had.plast VULKANO 228	3,300 m		57,358	189,281	20	68,83	227,14
00933	had.plast VULKANO 150 H	3,000 m		36,558	109,674	20	43,87	131,61
00404	ISO rychlopojka zastr.kr.z 18x1,5	10,000 ks		3,775	37,750	20	4,53	45,30
00418	ISO rychlopojka zasuvka kr.z.18x1,5	10,000 ks		8,783	87,830	20	10,54	105,40
00582	W hrdlo G 1/2"/M16x1,5	4,000 ks		1,300	5,200	20	1,56	6,24
01577	ISO rychlopojka zastr.vnz.G1/2" EKO	2,000 ks		8,992	17,984	20	10,79	21,58

**EKO-podnik verejnoprospěšných služieb**  
**Bratislava**  
 Došlo: 20 02-12-2013  
 Číslo: 1150/2013 Prílohy: 0

19.12.2013 [Signature]

01578

ISO rychlospojka zasuv.vnz.G1/2" EKO

2,000 ks

16,800

33,600

20

20,16

40,32

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	888,57	177,73

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 1 066,30

Záloha: 0,00

K úhrade: 1 066,30 EUR

Spoločnosť je zaisaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava Oddiel Sro Vložka číslo 17177/B Faktúra slúži ako dodací list.

Tel. číslo:

WWW:

Vystavil:

Admin

**Grabo** spol. s r.o.

IČO: 35 745 690

IČ DPH/SK2020230069

Prevzal:

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka